上海电力学院
计算机科学与技术学院文件
沪电院计算机学院院[ 2016 ] 1号

上海电力学院计算机科学与技术学院
关于专任教师教学工作安排的相关规定
各系、中心：
    根据《上海电力学院教授、副教授为本科生授课规定》、《上海电力学院教师聘期考核办法》、《上海电力学院教职工年度考核办法》以及《上海电力学院本科教学教师激励计划经费管理办法》、《上海电力学院岗位管理及绩效工资改革实施方案》以及《计算机科学与技术学院分配方案》等相关文件精神，经学院党政联席扩大会议讨论决定，制定关于我院专任教师教学工作安排的规定，现通知如下：
（1） 学院的教授以及副教授需按照《上海电力学院教授、副教授为本科生授课规定》的相关要求，完成要求的工作量，如若无法完成要求的工作量，将停发本年度相应的岗位津贴。若连续两年未完成要求的工作量，将按照学校相关规定给予处理。
（2） 对于一个考核周期（自然年）内，未在学校办理相关手续并且拒绝承担本科教学工作的专任教师，学院将书面告知，本人需在规定时间内到校人事处办理相关手续，并将结果告知学院办公室；逾期未办理，学院将上报相关情况到校人事处，由学校进行处理。
（3） 若有其他特殊情况，由学院党政联席扩大会议讨论决定。

本规定自2016年开始执行，本规定最终解释权归上海电力学院计算机科学与技术学院。

计算机科学与技术学院
2016年6月16日
PAGE